
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708109

Pronájem bytu 2+kk, 39 m2, DV, Teplice, ul. Pražská

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 2+kk, 39 m2, DV, Teplice, ul.
Pražská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 644310 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Teplice, Pražská

Pronájem bytu 2+kk, 39 m2, DV, Teplice, ul. Pražská

, pronájem bytu 2+kk, 39 m v ulici Pražská, Teplice - Prosetice. Byt
prošel celkovou rekonstrukcí.  Nachází se v 3. NP panelového
domu s výtahem. K bytu náleží komora, která se nachází v
mezipatře, a sklepní kóje.
Naproti panelovému domu je obchod  Penny, zastávka do centra,
restaurace, základní škola, lékař a další občanská vybavenost.
Parkování před panelovým domem. 
Nájemné 10 000,- Kč, kauce 2 nájmů 20 tis. + provize RK jednoho
nájmu. 
Byt volný po společné dohody s původní nájemnicí. Ev. číslo:
643696.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 12

Celková podlahová plocha
(m2)

39

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 39

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708109

Pronájem bytu 2+kk, 39 m2, DV, Teplice, ul. Pražská

Realitní makléř

Pavlína Rosecká
Telefon: 608 707 052
Mobil: 608 707 052
rosecka@dumrealit.cz

2 / 2


